



À
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
Pregão Eletrônico Para Registro De Preços Nº 0035/2024

NOME DA EMPRESA			
MVTA Saneamento Ltda			
CNPJ		INSCRIÇÃO ESTADUAL	FONE COM DDD
26.069.648/0001-08		708.125.253-116	(19) 3849.7710
ENDEREÇO (RUA, AVENIDA, ESTRADA, ETC.)			
Rua José Carlos Ferrari, nº 610 – Res. Santa Maria			
CIDADE	UF	CEP	E-MAIL
Valinhos	SP	13.272-810	comercial@mvtasaneamento.com.br

Dados Bancários:

BANCO	AGÊNCIA	CONTA CORRENTE
Bradesco	214-3	239188-0

OBJETO: : Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de materiais diversos em ferro fundido para aplicação em redes de saneamento (tubos, conexões, registros, anéis de borracha, ...) para uso da CESAMA

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

Item	Qtd	Un	Especificações do objeto	Marca	Unit	Total
25	4	Pç	Curva c/ bolsas FºFº JE 45º DN 300mm	Lot	960,00	3.840,00
26	3	Pç	Curva c/ bolsas FºFº JE 90º DN 100mm	Fsl	208,00	624,00
28	2	Pç	Curva c/ flanges FºFº 90º DN 200mm - pn16	Fsl	720,00	1.440,00
29	1	Pç	Curva c/ flanges FºFº 90º DN 300mm - pn16	Lot	1.550,00	1.550,00
31	3	Pç	Extremidade c/ flange e ponta DN 80	Fsl	195,00	585,00
37	75	Pç	Luva de correr FºFº JM DN 150mm	Fsl	490,00	36.750,00
39	180	Pç	Luva de correr FºFº JM DN 50mm	Fsl	199,00	35.820,00
40	60	Pç	Luva de correr FºFº JM DN 75mm	Lot	300,00	18.000,00
44	15	Pç	Redução c/ flanges FºFº de 80mm x 50mm pn10	Fsl	180,00	2.700,00
59	1	Pç	Te c/ bolsas e flange FºFº JE de 300 x 100mm pn16	Lot	1.070,00	1.070,00
61	2	Pç	Te c/ bolsas FºFº JE DN 150mm x 75mm	Lot	400,00	800,00
62	1	Pç	Te c/ bolsas FºFº JE DN 150mm x 100mm	Lot	435,00	435,00
64	2	Pç	Te c/ bolsas FºFº X PVC JE DN 150mm x de 85mm	Lot	375,00	750,00
66	1	Pç	Toco c/ flanges FºFº de 80mm x 0,90	Fsl	550,00	550,00
67	2	Pç	Toco c/ flanges FºFº de 100mm x 0,30	Fsl	305,00	610,00
80	1	Pç	Redução c/ ponta e bolsa FºFº JE de 150mm x 100mm	Lot	250,00	250,00
84	2	Pç	Curva c/ bolsas FºFº JE 90º DN 80mm	Fsl	180,00	360,00
86	5	Pç	Curva c/ bolsas FºFº JE 45º DN 150mm	Fsl	290,00	1.450,00
87	5	Pç	Flange avulso FºFº sem rosca 4f DN 50mm - pn10/pn16	Fsl	55,00	275,00
94	4	Pç	Redução c/ ponta e bolsa FºFº JE de 200mm x 150mm	Lot	340,00	1.360,00

Valor total da proposta R\$ 109.219,00 (Cento e nove mil duzentos e dezenove reais)

MVTA SANEAMENTO LTDA

Rua: José Carlos Ferrari, nº 610 – Res. Santa Maria – Valinhos / SP – Cep: 13.272-810
CNPJ 26.069.648/0001-08 | Inscrição Estadual 708.125.253-116
E-mail: comercial@mvtasaneamento.com.br | Telefone: (19) 3849.7739



Condições para fornecimento:

- Validade da proposta: 90 (noventa) dias
- Prazo de entrega: 30 (trinta) dias contados a partir do recebimento da solicitação, feita através da Ordem de Compra.
- Condições de pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos materiais
- Local de Entrega: CIF - Departamento de Suprimentos, à Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro Santa Terezinha, Juiz de Fora / MG, CEP 36.045-490, em dias úteis, das 08:00h às 11:30h e de 14:00h as 17:00h
- Garantia: 12 meses
- Procedência material: nacional
- Mediante a apresentação da presente proposta nos submetemos a todas as cláusulas e condições estabelecidas no edital de licitação.
- Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, impostos, benefícios, tributos, contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem a única e total contraprestação pela execução do FORNECIMENTO

Valinhos, 28 de junho de 2.024

MVTA Saneamento Ltda
Marcos Vinícios Toledo Araújo
Sócio Gerente

MVTA SANEAMENTO LTDA

Rua: José Carlos Ferrari, nº 610 – Res. Santa Maria – Valinhos / SP – Cep: 13.272-810
CNPJ 26.069.648/0001-08 | Inscrição Estadual 708.125.253-116
E-mail: comercial@mvtasaneamento.com.br | Telefone: (19) 3849.7739